
Croissant de mantequilla 2,50€

2,50€

2,50€

3,50€

4,50€

4,00€ 

4,00€

4,00€

Desayunos y pinchos

Gilda ud.

Jamón ibérico de bellota con almendras trufadas y picos suflados 

Tabla de queso Manchego al romero con nueces pecanas y regañas

Nuestra ensaladilla rusa con piparras y ventresca

Crujiente langostino sweet chily y patatas 

Perrito con cebolla crujiente y salsa de cheddar 

Burger de meloso, queso, cebolla encurtida, rúcula y mayonesa de su jugo
 
Revolconas con torreznos 

Ensalada César con cecina de buey

Guacamole con totopos, nata agria, parmesano y granada

Croquetas de jamón Buenas 

Patatas bravas hojaldradas

Tequeños con mayonesa de guacamole

Alitas glaseadas con barbacoa japonesa

Fingers pollo con mayonesa sweet chily

Bar
3,50€

23,50€

12,50€

9,50€

15,00€

11,00€

13,00€

9,50€

18,00€

11,50€

9,00€

8,00€

8,00€

12,00€

12,00€

Bikini de cecina y brie 

Tosta de maíz con hummus de pimientos asados pepino y tomate 

8,50€

5,00€

Entrepanes 

Bocadillo de jamón 8,00€

Napolitana chocolate

Donuts

Churros (4 unidades)

Tortilla de patata

Montadito de pimientos asados y ventresca

Tosta de pollo adobado, hojas de cogollo y césar

Tartar de tomate, pesto y crema de burrata

Roastbeef, mayo mostaza y rúcula

•
•
•  

Tomate 
Jamón ibérico 
Aguacate con Salmón

Pan de masa madre de centeno y trigo con:

3,00€
6,50€
5,00€

4,00€



Cervezas 
Tercio Alhambra Reserva

Tercio Mahou sin gluten 

Tercio Mahou 00 tostada 

Tercio Corona 

Doble Mahou 5 Estrellas 

Doble Mahou 5 Estrellas Con Limón

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

Refrescos 
CocaCola Original 

CocaCola Zero

Fanta de Naranja 

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

4,00€

Fanta de Limón 

Tónica Royal Bliss 

Fuze Tea 

Aquarius Limón 

Aquarius Naranja 

Sprite 

RedBull

Zumos 

Solán de Cabras PET 0,5L

Solán de Cabras con Gas 0,33L

3,00€

3,00€

Aguas 

Café Supracafé 
Café con Leche 

Café Americano

Café Solo 

Colacao

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

Tarta de manzana con helado de vainilla 

Coulant de chocolate con helado de vainilla 

Helados artesanales

12,00€

12,00€

4,00€

Postres 



Infusiones 
Té Negro

Té Rojo

Té Blanco 

Poleo Menta 

Tila 

Infusiones Fruta Tropicales 

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

Bendito Vermuth 

Tinto de Verano 

4,50€

6,00€

Vermuth

Vino Tinto 

Vino Blanco 

Vinos Espumosos / Cava 
Juve Camps Cinta Púrpura 

Champagne 
Möet & Chandom 85,00€

DESTILADOS Ron 
Brugal Añejo

Havanna Añejo

Zacapa 23 

12,00€

12,00€

14,00€

4,00€      20,00€

6,00€      30,00€

4,00€      20,00€

Cantos de Valpiedra Rioja

Montepedroso Verdejo



Snacks 
Lays 

Pelotazos

Fantasmicos 

Ruffles Jamón 

Ginebra 
Tanqueray Ten 

Bombay Sapphire

Seagrams

Seagrams 00

14,00€

12,00€

12,00€

12,00€

Vodka 
Absolut Vodka

Ciròc Pure 

12,00€

14,00€

Whisky
Jonnie Walker Red Label 

Jonnie Walker Black Label 

12,00€

14,00€

Tequila 
Don Julio Blanco 

Olmeca

14,00€

12,00€

Licores 
Baileys

Pacharan 

Crema de Orujo 

Licor de Hierbas 

Orujo Blanco 

5,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

Deward’s White Label

Ballantines

12,00€

12,00€


